
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-58721

Département(s) de publication : 13, 84, 83, 30, 04
 Annonce n° 24-58721

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Mairie d'EguillesNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21130032200016N° National d'identification : 
EguillesVille : 

13510Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 84, 83, 30, 04Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://mairieeguilles.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_21819_1019469.html

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

MEGGIATO AlainNom du contact : 
dgs@mairie-eguilles.frAdresse mail du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Déclaration du chiffre Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
d'affaire des 3 dernières années et notamment le chiffre d'affaire qui concerne les travaux 
similaires au marché

Effectifs, outillage, Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
références d'ouvrages similaires les 5 dernières années

Sans objetTechnique d'achat : 
24/06/2024 à 18:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-58721
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-58721
https://mairieeguilles.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_21819_1019469.html
https://mairieeguilles.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_21819_1019469.html


2/2

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Section 4 - Identification du marché

Aménagement de l'entrée de ville RD18-Les Plantiers à EguillesIntitulé du marché : 
45233140Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Aménagement routier de l'entrée de ville RD18-Les Plantiers au sud Description succincte du marché : 

de la commune d'Eguilles. Le projet consiste en un reprofilage de la voirie, l'aménagement de modes 
doux, la réalisation de plateaux traversants, de murs de soutènement, l'extension du réseau pluvial, 
l'adaptation de l'éclairage public, la mise en discrétion des réseaux aériens, l'habillage végétal et la 
signalisation routière.

EguillesLieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Voirie, enrobé et réseaux diversDescription du lot : 

45233140Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
EguillesLieu d'exécution du lot : 

Enfouissement et basse tensionDescription du lot : 

45314310Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
EguillesLieu d'exécution du lot : 

Eclairage publicDescription du lot : 

45316110Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
EguillesLieu d'exécution du lot : 

Espaces vertsDescription du lot : 

45112700Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
EguillesLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

21/05/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


